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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
INSTITUCION EDUCATIVA ALFREDO COCK ARANGO

SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 90,525,520 3,457,909 93,983,429 59,545,971 59,545,971 34,437,458 63.36%
06921 921 90,525,520 3,457,909 93,983,429 59,545,971 59,545,971 34,437,458 63.36%
069210604 PEDREGAL 90,525,520 3,457,909 93,983,429 59,545,971 59,545,971 34,437,458 63.36%
069210604105001000795INSTITUCION EDUCATIVA ALFREDO COCK ARANGO90,525,520 3,457,909 93,983,429 59,545,971 59,545,971 34,437,458 63.36%
06921060410500100079501RECURSOS PROPIOS 24,902,000 1,235,000 26,137,000 4,630,806 4,630,806 21,506,194 17.72%
0692106041050010007950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial900,000 900,000 144,610 144,610 755,390 16.07%
0692106041050010007950111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI12,000,000 12,000,000 3,536,131 3,536,131 8,463,869 29.47%
0692106041050010007950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 12,000,000 12,000,000 950,000 950,000 11,050,000 7.92%
0692106041050010007950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 65 65 1,935 3.25%
0692106041050010007950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 1,235,000 1,235,000 1,235,000 0.00%
06921060410500100079502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD65,623,520 2,213,083 67,836,603 54,915,165 54,915,165 12,921,438 80.95%
06921060410500100079502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 65,613,520 65,613,520 54,915,066 54,915,066 10,698,454 83.69%
0692106041050010007950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 99 99 9,901 0.99%
0692106041050010007950212100200201Otros Recursos del Balance SGP 2,213,083 2,213,083 2,213,083 0.00%
06921060410500100079504PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 9,826 9,826 9,826 0.00%
0692106041050010007950412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo 9,826 9,826 9,826 0.00%
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%EJECSALDOAPROPIACION

06 DOCE DE OCTUBRE 90,525,520 3,457,909 93,983,429 2,769,826 1,798,264 98,264 971,562 1,700,000 91,213,603 2.95%
06921 921 90,525,520 3,457,909 93,983,429 2,769,826 1,798,264 98,264 971,562 1,700,000 91,213,603 2.95%
069210604 PEDREGAL 90,525,520 3,457,909 93,983,429 2,769,826 1,798,264 98,264 971,562 1,700,000 91,213,603 2.95%
069210604105001000795 INSTITUCION EDUCATIVA ALFREDO COCK ARANGO90,525,520 3,457,909 93,983,429 2,769,826 1,798,264 98,264 971,562 1,700,000 91,213,603 2.95%
06921060410500100079501 RECURSOS PROPIOS 24,902,000 1,235,000 26,137,000 1,235,000 385,000 850,000 385,000 24,902,000 4.73%
06921060410500100079501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%
06921060410500100079501212020200801Remuneración servicios técnicos 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
06921060410500100079501212020200802Prestación de servicios profesionales 1,235,000 1,235,000 1,235,000 385,000 850,000 385,000 100.00%
06921060410500100079501212020200804Servicio de Teléfono 100,000 100,000 100,000 0.00%
06921060410500100079501212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%
069210604105001000795012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa10,802,000 10,802,000 10,802,000 0.00%
069210604105001000795012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%
06921060410500100079502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD65,623,520 2,213,083 67,836,603 1,525,000 1,413,264 98,264 111,736 1,315,000 66,311,603 2.25%
06921060410500100079502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo19,000,000 19,000,000 19,000,000 0.00%
06921060410500100079502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,000,000 688,083 2,688,083 2,688,083 0.00%
06921060410500100079502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua60,000 60,000 60,000 0.00%
06921060410500100079502212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%
06921060410500100079502212020200801Remuneración servicios técnicos 6,124,000 6,124,000 6,124,000 0.00%
06921060410500100079502212020200802Prestación de servicios profesionales10,200,000 1,315,000 11,515,000 1,315,000 1,315,000 1,315,000 10,200,000 11.42%
06921060410500100079502212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 210,000 1,210,000 210,000 98,264 98,264 111,736 1,000,000 17.36%
06921060410500100079502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%
069210604105001000795022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa12,139,520 12,139,520 12,139,520 0.00%
069210604105001000795022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%
06921060410500100079502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%
06921060410500100079504 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 9,826 9,826 9,826 9,826 100.00%
06921060410500100079504212020200804Servicio de Teléfono 9,826 9,826 9,826 9,826 100.00%

Rene Alejandro Londoño Cano
RECTOR

MARICELA CASTAÑEDA PALACIO
TESORERO

01-RCTL-02


